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Ökad medlemsnytta genom ökad kunskap  
Under	år	2026	kommer	kunskapsföreläsningar	fortsatt	vara	en	viktig	del	av	
verksamheten.	Vi	har	som	mål	att	arrangera	två	större	föreläsningar	i	lokal	under	året	
för	att	samla	potentiella	medlemmar,	profession	och	allmänheten.	Inför	dessa	arbetar	
med	tydlig	kommunikationsplan	för	spridning	och	gärna	med	samverkanspartner.		

Parallellt	planerar	vi	fortsatt	digitala	föreläsningar	kontinuerligt.		

Intressepolitik 
Hörselvården	i	regionen	tar	fortsatt	plats	intressepolitiskt.	Hörselvårdsfrågan	
ramas	in	av	primär	hörselrehabilitering	och	Hörselverksamheterna	på	Karolinska.		
Distriktets	uppgift	är	att	bevaka,	utreda	och	lobba	för	en	hörselvård	som	ger	bra	
hörapparatutprovning	och	rehabilitering	utifrån	individuella	behov.	Vi	kommer	
under	året	att	bygga	våra	argument	om	nyttan	av	hörselvård	på	den	nya	forskning	
som	genomförts	av	forskare	på	Göteborgs	universitet	i	vårt	projekt	med	
kunskapsnära	påverkansarbete	under	2024	och	2025.		

Under	år	2026	fortsätta	framåt	i	vårt	arbete	med	vården	i	sin	helhet.	Där	inleder	vi	
året	med	att	i	första	hand	följa	upp	och	lägga	en	strategi	framåt	utifrån	den	
medlemsenkät	om	bemötande	och	tillgänglighet	som	gjordes	under	år	2025.			

År	2026	är	det	val	i	Sverige.	Redan	satt	mål	inför	valet	är	att	arbeta	mot	ett	
återinförande	av	fritt	val	av	hjälpmedel	inom	primär	hörselrehabilitering.	Distriktet	
planerar	också	att	stötta	föreningarna	i	deras	arbete	inför	valet.	Stödet	kan	t	ex	
omfatta	arbetet	med	att	få	kommunerna	att	ta	med	hörsel	i	det	demenspreventiva	
arbetet.	Detta	kan	göras	genom	till	exempel	införande	eller	utvecklande	av	syn-	och	
hörselinstruktör.			

Distriktet	kommer	fortsatt	bevaka	rätten	till	skrivtolk	och	teckenspråkstolk	för	
personer	som	är	hörselskadade	eller	döva.		

Tillvägagångssätt 
Ett	förslag	på	verksamhetsplan	2026	kommer	att	arbetas	fram	i	distriktsstyrelsen	
från	sen	vår	2025.	Därefter	har	föreningarna	möjlighet	att	ta	del	av	förslaget	samt	
komma	in	med	sina	synpunkter	på	distriktsmötet	hösten	2025.	

Verksamhetsplanen	för	2026	fastställs	därefter	på	distriktsstyrelsens	möte	i	
december	2025.	

Förslag till beslut 
Att	distriktsstyrelsen	i	sitt	verksamhetsplansarbete	inför	2026	utgår	från	de	två	
föreslagna	fokusområdena	ökad	medlemsnytta	genom	ökad	kunskap	och	
intressepolitik.	 


